
OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM  

O wartości powyżej 14 000 euro  

 

1). Nazwa (firma) i adres Zamawiającego:  

Muzeum Historii Kielc  

ul. Św. Leonarda 4,  

25-303 Kielce  

Tel. 041 340 55 20  

Fax 041 340 55 25  

www: muzeumhistoriikielc.pl  

e-mail: poczta@muzeumhistoriikielc.pl  

Rodzaj Zamawiającego: samorządowa instytucja kultury  

 

2). Określenie trybu zamówienia:  

Przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej powyżej 14000 euro.  

 

3). Adres strony internetowej, na której zamieszczona jest specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia  

www:muzeumhistoriikielc.pl  

Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia bezpłatnie można odebrać w siedzibie 

Zamawiającego: Muzeum Historii Kielc, ul. Św. Leonarda 4, 25-303 Kielce, pok. 219, 

w godz. 8 
00 

– 15
00 

, tel. 041 340 55 20  

 

4). Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem 

informacji o możliwości składania ofert częściowych  

 

Urządzenie ekspozycji Z dziejów Kielc w Muzeum Historii Kielc  

 

Rodzaj zamówienia: usługa  

 

Wspólny Słownik Zamówień:  

74860000-5 usługi w zakresie organizowania wystaw, targów i kongresów  

45442100-8 roboty malarskie  

45421160-3 instalowanie wyrobów metalowych  

50911000-4 usługi instalowania sprzętu elektrycznego  

45317000-2 inne instalacje elektryczne  

78200000-9 usługi związane z drukowaniem  

74812000-4 usługi obróbki zdjęć  

 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych  

 

5). Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej  

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.  

 

6). Termin wykonania zamówienia  

Termin realizacji zamówieniaod daty zawarcia umowy do 31.10. 2007 roku  

mailto:poczta@muzeumhistoriikielc.pl
http://www.muzuemhistoriikielc.pl/


7). Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 

spełnienia tych warunków:  

 

W przetargu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy:  

1.spełniają warunki określone w art. 22 ust. 1 Pzp,  

2.nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 Pzp,  

 

Ocena spełnienia warunków wymaganych od Wykonawców zostanie dokonana 

według reguły „spełnia” albo „nie spełnia” na podstawie dokumentów i oświadczeń 

wyszczególnionych poniżej. Niespełnienie choćby jednego warunku skutkować będzie 

wykluczeniem Wykonawcy z postępowania, zaś oferta Wykonawcy wykluczonego 

zostanie uznana za odrzuconą.  

 

Spełnienie warunków oceniane będzie na podstawie niżej wymienionych 

dokumentów:  

1. Oświadczenia o spełnieniu warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych  

 

2. Wykazu wykonanych dostaw o wielkości i charakterze odpowiadających 

przedmiotowi niniejszego zamówienia, za ostanie trzy lata, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – to za ten okres, wraz z dokumentami potwierdzającymi ich 

należyte wykonanie  

  

Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada niezbędne doświadczenie, jeżeli wykaże, iż 

w ciągu ostatnich trzech lat wykonał pięć prac podobnych do przedmiotu zamówienia. 

Za prace podobne Zamawiający uzna realizację przez Wykonawcę pięciu wystaw 

prezentujących zagadnienia z zakresu historii, z elementami historii sztuki i historii 

techniki w obiektach muzealnych, w tym minimum trzech o powierzchni powyżej 200 

m
2
 każda, potwierdzoną odpowiednimi referencjami  

 

3. Aktualnego odpisu z właściwego rejestru albo aktualnego zaświadczenia o wpisie 

do ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;  

4. Zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 

Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie wykonania decyzji właściwego organu – wystawione nie 

wcześniej niż 3 miesiące prze upływem terminu składania ofert; 

5. Zaświadczenia właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z 

opłacaniem opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne lub 

zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie wykonania decyzji właściwego 

organu – wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące prze upływem terminu składania 

ofert; 



 

8). Informacja na temat wadium  

Zamawiający nie żąda wniesienia wadium  

 

9). Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:  

Kryteria oceny ofert: Cena – 100%  

 

10). Miejsce i termin składania ofert:  

Miejsce realizacji zamówienia: Muzeum Historii Kielc, ul. Św. Leonarda 4, 25-303 

Kielce.  

 

Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego:  

Muzeum Historii Kielc, Ul. Św. Leonarda 4, 25-303 Kielce, pok. 219, w godz. 8
00

- 

15
00

  

Termin składania ofert upływa dnia 5 lipca 2007 roku, godz. 9
00

  

 

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego: Muzeum Historii Kielc  

Ul. Św. Leonarda 4, 25-303 Kielce, pok. 219, w dniu 5 lipca 2007 roku, o godz. 9
05

  

 

11). Termin związania ofertą  

Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu 

związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.  

 

12). Informacja o zamiarze zawarcia umowy ramowej  

Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej  

 

13) Informacja o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz z 

adresem strony internetowej, na której będą zamieszczone dodatkowe informacje 

dotyczące dynamicznego systemu zakupów  

Zamawiający nie przewiduje dynamicznego systemu zakupów  

 

14) Informacja o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem 

aukcji elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której będzie prowadzona 

aukcja elektroniczna.  

Zamawiający nie przewiduje prowadzenia aukcji elektronicznej. 


